ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ »

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκαεπτά χιλιάδες οκτακόσια
είκοσι πέντε ευρώ (17.825,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: χίλια διακόσια
πενήντα ευρώ (1.250,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α, τριακόσια
δεκαπέντε ευρώ (315,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Β, δώδεκα
χιλιάδες επτακόσια ευρώ (12.700,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Γ,
τριακόσια εξήντα πέντε ευρώ (365,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Δ,
εννιακόσια εξήντα ευρώ (960,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Ε,
τετρακόσια εξήντα ευρώ (460,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ ΣΤ,
εννιακόσια δεκαπέντε ευρώ (915,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Ζ,
τριακόσια δέκα ευρώ (310,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Η και
πεντακόσια πενήντα ευρώ (550,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Θ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση

[...]

(PAR.055048), ως Αναθέτουσας Αρχή πρόκειται να προμηθευτεί τα είδη που περιγράφονται 

παρακάτω, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες 

θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους. 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ομάδων (Α, Β, Γ, Δ, Ε, ΣΤ, Ζ, Η, Θ) : Δεκαεφτά 

χιλιάδες οχτακόσια είκοσι πέντε ευρώ (17.825,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

ΟΜΑΔΑ Α: Εργαστηριακά Αναλώσιμα 

CPV : 33696300-8, 33790000-4 

Προϋπολογισμός: 1.250,00 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

α/α Περιγραφή είδους – Τεχνικές Προδιαγραφές 
Ποσότητα 

(τεμάχια/συσκευασίες) 

1 epTIPS 0,1-10µl, 34 mm, σκούρο γκρι, άχρωμα, γνήσια